
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

 

  

от  31.01.2023 г.                                № 12-П  

 с. Квашнинское 
 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Комплексное развитие территории  Галкинского сельского поселения  

на 2014-2025 годы» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления», решением 

Думы Галкинского сельского поселения от 23.12.2022 г. № 241 «О бюджете 

Галкинского сельского поселения  на 2023 год и плановый период 2024 – 

2025 годов», постановлением главы МО «Галкинское сельское поселение» от 

08.10.2013 г. № 256 «Об утверждении порядка формирования и реализации 

муниципальных программ Галкинского сельского поселения, в целях 

уточнения показателей муниципальной программы, руководствуясь ст. 26 

Устава Галкинского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие 

территории Галкинского сельского поселения на 2014 – 2025 годы» (в 

редакции постановлений главы муниципального образования «Галкинское 

сельское поселение» от 12.02.2014 г. № 26, от 07.03.2014 г. № 38, от 

20.06.2014 г. № 130, от 09.07.2014 г. № 150, от 04.08.2014 г. № 169, от 

08.10.2014 г. № 224, от 24.10.214 г. № 242, от 10.11.2014 г. № 248, от 

26.12.2014 г. № 286, от 15.01.2015 г. № 6, от 19.02.2015 г. № 46, от 17.04.2015 

г. № 103, от 06.05.2015 г. № 123, от 25.05.2015 г. № 132, от 10.07.2015 г. № 

230, от 16.10.2015 г. № 347, от 03.11.2015 г. № 371, от 03.12.2015 г. № 409, от 

11.01.2016 г. № 4, от 04.05.2016 г. № 152, от 01.08.2016 г. № 290, от 

04.10.2016 г. № 394, от 14.11.2016 г. № 440, от 06.12.2016 г. № 473, от 

09.01.2017 г. № 4, от 13.03.2017 г. № 66, от 10.05.2017 г. № 118, 05.07.2017 г. 

№ 156, от 07.08.2017 г. № 180, от 08.11.2017 г. № 262, от 27.12.2017 г. № 298, 

от 05.03.2018 г. № 39, от 30.03.2018 г. № 53, от 03.05.2018 г. № 83, от 

10.07.2018 г. № 133, от 31.07.2018 г. № 143, от 06.09.2018 г. № 162, от 



31.10.2018 г. № 194, от 24.12.2018 г. № 219, ) от 11.01.2019 г. № 6, от 

15.04.2019 г. № 52, от 10.07.2019 г. № 107, от 01.10.2019 г. № 153, от 

15.11.2019 г. № 171, от 19.12.2019 г. № 187, от 25.12.2019 г. № 194, от 

03.02.2020 г. № 26, от 02.03.2020 г. № 45, от 06.05.2020 г. № 73, от 01.06.2020 

г. № 91, от 29.06.2020 г. № 99, от 31.08.2020 г. № 124, от 05.10.2020 г. № 141, 

от 11.01.2021 г. № 3, от 10.03.2021 № 35, от 01.04.2021 г. № 47, от 11.05.2021 

№ 59, от 16.06.2021 г. № 84, от 22.06.2021 г. № 88, от 02.07.2021 № 95, от 

01.10.2021 № 132, от 08.11.2021 № 152, от 03.12.2021 № 158, от 10.01.2022 № 

4, от 07.02.2022 № 23, от 03.03.2022 № 37, от 06.04.2022 № 52, от 19.05.2022 

№ 76, от 21.06.2022 № 95, от 19.07.2022 № 106, от 03.08.2022 № 112, от 

06.09.2022 № 132, от 31.10.2022 № 144-П, от 28.11.2022 № 154-П, от 

30.12.2022 №166, от 30.12.2022 № 172)  следующие изменения: 

1) паспорт программы «Комплексное развитие территории Галкинского 

сельского поселения на 2014 – 2025 годы» изложить в новой редакции 

(прилагается);  

2) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной 

программы «Комплексное развитие территории Галкинского сельского 

поселения на период 2014 – 2025 годы» к муниципальной программе 

«Комплексное развитие территории Галкинского сельского поселения на 

2014 – 2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается). 

 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Батраеву О.А. 
 

 

 

 

Глава  

Галкинского сельского поселения                                         А.А. Шумакова 
 
 


